

Solna 2020-01-30

Till

Ordförande i vuxenutbildningsnämnden eller motsvarande  
och

Kommunal rektor för vuxenutbildningen i

Danderyd, Nacka, Sigtuna, Sollentuna, Solna, Täby, Upplands Väsby,  
Vallentuna, Vaxholm, Värmdö, Österåker

### **Institute af lärande vill förbättra samarbetet med de kommunala uppdragsgivarna**

Utbildningsföretaget Institute af lärande får inte längre ta in nya elever på grund av en anonym anmälan. Vi vill nu genom dialoger med er visa vilka åtgärder som införts och komma fram till vad som återstår att lösa så de elever som vill delta i vår undervisning kan göra det.

Det finns idag restriktioner i samarbetet mellan de kommunala uppdragsgivarna och Institute af lärande (nedan kallad skolan). Bakgrunden är en anonym anmälan om misstänkt fusk vid skolan som skickades till flera av kommunerna under oktober 2019. Nacka skickade i början på november denna anmälan till Skolinspektionen.

Skolan var 2020-01-28 i kontakt med Skolinspektionen med anledning av denna anmälan. Då framkom att anmälan inte är ett ärende hos Skolinspektionen. Inspektionen kan inte svara på när beslut ska tas om denna anonyma anmälan ska leda till ett ärende hos myndigheten eller inte.

Flera av kommunerna har fattat beslut om stopp för intagning av nya elever till skolan i avvaktan på inspektionens beslut. Detta stopp har nu varit i kraft i tre månader och det finns idag inga uppgifter om hur länge det kan fortsätta. För skolans del är detta förödande. Det leder dels till att vi inte kan ta in några nya elever, dels till att flera kommuner undviker dialog med skolan. Det försenar även elevernas yrkesutbildning som leder till egenförsörjning.

Vi är mycket angelägen om ett gott samarbetet med de kommunala uppdragsgivarna. Vidare prioriterar vi kvalitetsarbete och tar alla klagomål och synpunkter på allvar - vi betraktar dessa som gåvor i skolans förbättringsarbete.

I den anonyma anmälan som rör skolan finns en del berättigad kritik som vi har tagit fasta på. Det gällde bland annat att skapa tydliga rutiner för vilka

dokument som ska ligga till grund för betygssättning. Dessa rutiner har tagits fram. Vi arbetar fortlöpande med att förbättra våra rutiner.

Vi vill föra en aktiv dialog med de kommunala uppdragsgivarna om det pågående förbättringsarbetet. Vi vill försäkra oss om att de åtgärder som genomförs leder till att ni uppdragsgivare är trygga med att skolan arbetar i enlighet med gällande mål och riktlinjer och att detta kan leda till att intagningsstoppet hävs.

Vi kommer att ta kontakt med rektorerna i de berörda kommunerna i syfte att se till att skolan uppfyller rektorernas krav och att samarbetet med kommunerna kan ske på ett förtroendefullt och konstruktivt sätt.

Med vänlig hälsning

Staffan Ström – kontaktperson i detta ärende  
Rådgivare,  
fd Rektor Nacka

Marianne Sellgren  
Rektor

Peter Sedell  
Verkställande direktör

Masoud Zadeh  
Styrelsens ordförande